
Wykonawca Forma zatrudnienia Kwota

Lech Kotwicki Umowa o pracę 20 000,00

Katarzyna Grzelak Umowa zlecenie 6 000,00

NN Umowa o dzieło 5 000,00

NN Umowa o dzieło 5 000,00

36 000,00

Kwota

53 000,00

17 000,00

70 000,00

Kwota

10 000,00

6 000,00

12 000,00

2 000,00

30 000,00

Kwota

30 000,00

30 000,00

Literatura przedmiotu

Nazwa

Laboratoria Ny Alesund oraz Hornsund

Usługi obce

Nazwa

Materiały laboratoryjne

Materiały biurowe

Sprzęt do badan terenowych

SUMA

SUMA

Wynagrodzenie

Materiały

SUMA

Aparatura

SUMA

System do pomiarów respiracji organizmów  - "Microrespiration System"

Nazwa

Komputer terenowy - przenośny


